
UCHWAŁA NR XXII/163/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 13 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Bestwina na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21 poz. 112 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) działając na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Bestwina na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla kadencji 
następującej po kadencji, podczas której została podjęta. 

2. Uchwała Rady Gminy Bestwina nr XXXVI/268/2006 Rady Gminy Bestwina z dnia 22 czerwca 2006 roku 
w sprawie podziału Gminy Bestwina na okręgi wyborcze, traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji 
organów samorządowych. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C97FDE0D-0E72-4B2D-8E5F-A0D3D485F388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/163/2012 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 13 września 2012 r. 

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 11 000 

Liczba mandatów: 15 

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 733,3333 osób ( 11 000 : 15 = 733,3333) 

 

Nr 
okręgu Granice okręgu liczba radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym 

1 

BESTWINA: DOLNA; GENERAŁA HALLERA, GOSPODARSKA, 
KOŚCIELNA parzyste:34-50, 69-87, MŁYŃSKA, PLEBAŃSKA, PODKĘPIE, 
POLNA 18-49, RZECZNA, WIDOKOWA, WIELODROGA, WITOSA 
nieparzyste:69-93, 94-188, ZACISZE, ZAUŁEK 

1 

2 

BESTWINA: BUCZYNA, GOŁĘBNIK, GRANICZNA, JANOWICKA od 3 do 
końca numery nieparzyste, KOŚCIELNA 2-11, 15-27 nieparzyste, KRAKOWSKA 
2-94, 96-170 parzyste, OGRODNICZA, OKRĘŻNA, POD MAGÓWKĄ, POLNA 
3, SPOKOJNA, STAROWIEJSKA 

1 

3 

BESTWINA: GENERAŁA KUSTRONIA, GENERAŁA SIKORSKIEGO, 
GODYNIA, KOŚCIELNA 12-28 parzyste, 29-61 nieparzyste, KRAKOWSKA od 
180 do końca numery parzyste, LUDOWA, MAJORA SUCHARSKIEGO, 
SOKOŁÓW, WITOSA 1-68, 70-90 parzyste 

1 

4 BESTWINA: BIALSKA, CHABROWA, CYPRYSOWA, KRAKOWSKA od 133 
do końca numery nieparzyste, KWIATOWA, MAKÓW, WYDRZYNIEC 1 

5 

BESTWINA: JANOWICKA od 8 do końca numery parzyste, KONOPNICKIEJ, 
KRAKOWSKA 95-121 nieparzyste, LESZCZYNOWA, LEŚNA, ODLEGŁA, 
OFIAR WOJNY, PODZAMCZE, POGODNA, PRUSA, SIENKIEWICZA, 
STUDZIENNIK, SZKOLNA, ŚWIERKOWA, ZIELONA 

1 

6 
BESTWINA: AKACJOWA, BESTWIŃSKA, BRZOZOWA, GÓRSKA, 
GROSZKOWA, JAWOROWA, JESIONOWA, JODŁOWA, KĄTY, LIPOWA, 
OBCA, PODLESKA, SOSNOWA 

1 

7 

BESTWINKA: BŁAWATKÓW, DWORKOWA, JARZĘBINOWA, KSIĘDZA 
CZESŁAWA ADAMASZKA, ŁADNA, MŁYŃSKA, OLCHOWA, PODPOLEC, 
POLNA, SPORTOWA, ŚWIĘTEGO FLORIANA numery nieparzyste, 
TULIPANÓW, WITOSA, ZAGRODNIA 

1 

8 

BESTWINKA: AKACJOWA, BRACI DUDÓW, DANKOWICKA, GANDORA, 
MAGI, PASTWISKOWA, RZECZNA, STAROWIEJSKA, ŚLOSARCZYKA, 
ŚWIĘTEGO FLORIANA numery parzyste, ŚWIĘTEGO SEBASTIANA, 
WIŚNIOWA 

1 

9 JANOWICE: GRANICZNA, JANOWICKA 139-172, 174-186A parzyste, 
KORCZAKA, ŁANOWA, MIODOWA, PSZCZELARSKA, TARGANICKA 1 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C97FDE0D-0E72-4B2D-8E5F-A0D3D485F388. Podpisany



10 JANOWICE: BOROWA, JANOWICKA 2-138, KUBIKA, PODLESIE, PRUSA, 
SZKOLNA 1 

11 JANOWICE: GAJOWA, GÓRSKA, JANOWICKA 173-189 nieparzyste, od 190 do 
końca, ŁĄKOWA, PISARZOWICKA 1 

12 
KANIÓW: BATALIONÓW CHŁOPSKICH, DWORSKA, FIRGANKA, 
FURCZYKA, GAWLIKÓW, HAMERLAKA, KSIĘDZA WIECZORKA, KÓSKI, 
ROGOWA, RYBACKA 

1 

13 
KANIÓW: CZECHOWICKA, DĘBOWA, JAGODOWA, KRZYWOLAKÓW, 
LUDOWA, MALINOWA, MŁYŃSKA, MODRA, MYŚLIWSKA, OLCHOWA, 
POZIOMKOWA, ŻWIROWA 

1 

14 
KANIÓW: BAŻANCIA, BOCIANIA, GŁĘBOKIE, GROBEL BOROWA, 
JAWISZOWICKA, JEMIOŁY, ŁABĘDZIA, MIROWSKA, NAD ŁĘKAWKĄ, 
SARNIA, SŁONECZNA, STAWOWA, WIŚLANA 

1 

15 KANIÓW: DANKOWICKA, PODPOLEC, SOSNOWICKA, ŚWIĘTEGO 
FLORIANA, TOROWA, WITOSA, ZGODY 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C97FDE0D-0E72-4B2D-8E5F-A0D3D485F388. Podpisany Strona 2




